12 Etapa Brasileiro de Motocross 2020
Sexta-feira Penha-SC 0,000 Km

Corrida - Intermediaria MX2 (Catarinense) 2509/2020 14:45
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:13:50

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
3 2:40.040 +1.699 15:22:07.775
(102) GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE (840) THIAGO WINIARSKI 4 2:39.312 +0.971 15:24:47.087
1 15:16:07.140 1 15:16:22.428 5 2:39.207 +0.866 15:27:26.294
2 2:19.021 +1.894 15:18:26.161 2 2:27.536 15:18:49.964 6 2:38.341 15:30:04.635
3 2:17.767 +0.640 15:20:43.928 3 2:32.664 +5.128 15:21:22.628 7 2:40.891 +2.550 15:32:45.526
4 2:17.127 15:23:01.055 4 2:34.480 +6.944 15:23:57.108 8 2:40.146 +1.805 15:35:25.672
5 2:20.083 +2.956 15:25:21.138 5 2:40.423 +12.887 15:26:37.531
6 2:21.245 +4.118 15:27:42.383 6 2:40.249 +12.713 15:29:17.780 (614) PEDRO HENRIQUE SILVA DE ALMEIDA
7 2:22.117 +4.990 15:30:04.500 7 2:37.476 +9.940 15:31:55.256 1 15:16:30.000
8 2:20.111 +2.984 15:32:24.611 8 2:35.174 +7.638 15:34:30.430 2 2:37.666 15:19:07.666
9 2:23.191 +6.064 15:34:47.802 9 2:38.035 +10.499 15:37:08.465 3 2:46.536 +8.870 15:21:54.202
4 2:42.149 +4.483 15:24:36.351
(109) GUILHERME BRESOLIN (422) LUCAS NICOLADELLI 5 2:41.158 +3.492 15:27:17.509
1 15:16:08.551 1 15:16:33.845 6 2:38.908 +1.242 15:29:56.417
2 2:18.553 +3.056 15:18:27.104 2 2:36.580 +4.917 15:19:10.425 7 2:44.359 +6.693 15:32:40.776
3 2:19.250 +3.753 15:20:46.354 3 2:31.663 15:21:42.088 8 2:45.300 +7.634 15:35:26.076
4 2:15.497 15:23:01.851 4 2:32.853 +1.190 15:24:14.941
5 2:18.407 +2.910 15:25:20.258 5 2:33.254 +1.591 15:26:48.195 (434) LUIZ HENRIQUE GOLVEIA IMBERGUE
6 2:19.590 +4.093 15:27:39.848 6 2:34.564 +2.901 15:29:22.759 1 15:16:54.250
7 2:21.090 +5.503 15:30:00.938 7 2:35.045 +3.382 15:31:57.804 2 2:35.342 15:19:29.592
8 2:30.774 +15.277 15:32:31.712 8 2:37.500 +5.837 15:34:35.304 3 2:39.675 +4.333 15:22:09.267
9 2:46.037 +30.540 15:35:17.749 9 2:38.600 +6.937 15:37:13.904 4 2:39.478 +4.136 15:24:48.745
5 2:39.444 +4.102 15:27:28.189
(7) DOUGLAS FERMIANO DOS SANTOS (41) SERGIO ZARBIELLI 6 2:44.715 +9.373 15:30:12.904
1 15:16:10.666 1 15:16:25.627 7 2:42.673 +7.331 15:32:55.577
2 2:27.923 +3.110 15:18:38.589 2 2:36.324 15:19:01.951 8 2:42.767 +7.425 15:35:38.344
3 2:24.813 15:21:03.402 3 2:36.778 +0.454 15:21:38.729
4 2:26.901 +2.088 15:23:30.303 4 2:40.884 +4.560 15:24:19.613 (85) LUCAS DE OLIVEIRA
5 2:29.498 +4.685 15:25:59.801 5 2:42.122 +5.798 15:27:01.735 1 15:16:36.783
6 2:29.199 +4.386 15:28:29.000 6 2:39.676 +3.352 15:29:41.411 2 2:42.511 +2.707 15:19:19.294
7 2:29.958 +5.145 15:30:58.958 7 2:39.746 +3.422 15:32:21.157 3 2:39.804 15:21:59.098
8 2:29.664 +4.851 15:33:28.622 8 2:45.639 +9.315 15:35:06.796 4 2:42.517 +2.713 15:24:41.615
9 2:26.788 +1.975 15:35:55.410 5 2:43.492 +3.688 15:27:25.107
(79) JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR 6 2:45.019 +5.215 15:30:10.126
(66) JOAO VITOR VARGAS 1 15:16:33.079 7 2:45.316 +5.512 15:32:55.442
1 15:16:16.222 2 2:38.177 +0.943 15:19:11.256 8 2:46.136 +6.332 15:35:41.578
2 2:28.069 +4.313 15:18:44.291 3 2:39.595 +2.361 15:21:50.851
3 2:28.736 +4.980 15:21:13.027 4 2:37.234 15:24:28.085 (437) RAFAEL AUGUSTO CANDIDO
4 2:26.423 +2.667 15:23:39.450 5 2:38.668 +1.434 15:27:06.753 1 15:16:33.653
5 2:28.182 +4.426 15:26:07.632 6 2:42.119 +4.885 15:29:48.872 2 2:40.285 15:19:13.938
6 2:27.740 +3.984 15:28:35.372 7 2:42.154 +4.920 15:32:31.026 3 2:48.390 +8.105 15:22:02.328
7 2:29.619 +5.863 15:31:04.991 8 2:40.994 +3.760 15:35:12.020 4 2:47.405 +7.120 15:24:49.733
8 2:27.844 +4.088 15:33:32.835 5 2:42.971 +2.686 15:27:32.704
9 2:23.756 15:35:56.591 (249) VANDERLEY JUNIOR 6 2:43.909 +3.624 15:30:16.613
1 15:16:31.032 7 2:43.399 +3.114 15:33:00.012
(925) MARCOS PAULO HOLTMAN 2 2:38.895 +0.114 15:19:09.927 8 2:45.096 +4.811 15:35:45.108
1 15:16:15.325 3 2:38.781 15:21:48.708
2 2:28.400 +0.772 15:18:43.725 4 2:41.162 +2.381 15:24:29.870 (200) AUGUSTO KOSIAK
3 2:27.628 15:21:11.353 5 2:42.856 +4.075 15:27:12.726 1 15:16:29.764
4 2:30.580 +2.952 15:23:41.933 6 2:38.900 +0.119 15:29:51.626 2 2:38.420 15:19:08.184
5 2:33.101 +5.473 15:26:15.034 7 2:42.889 +4.108 15:32:34.515 3 2:42.616 +4.196 15:21:50.800
6 2:34.316 +6.688 15:28:49.350 8 2:41.567 +2.786 15:35:16.082 4 2:44.310 +5.890 15:24:35.110
7 2:35.586 +7.958 15:31:24.936 5 2:46.635 +8.215 15:27:21.745
8 2:39.174 +11.546 15:34:04.110 (757) OTAVIO ZANINI ZANATTA 6 2:47.675 +9.255 15:30:09.420
9 2:38.715 +11.087 15:36:42.825 1 15:16:46.470 7 2:46.654 +8.234 15:32:56.074
2 2:49.057 +13.635 15:19:35.527 8 2:49.446 +11.026 15:35:45.520
(291) JOAO MARCOS MADUREIRA PAVAN 3 2:39.099 +3.677 15:22:14.626
1 15:16:25.455 4 2:38.793 +3.371 15:24:53.419 (744) KEVIN HASS
2 2:30.115 15:18:55.570 5 2:38.188 +2.766 15:27:31.607 1 15:16:31.115
3 2:32.153 +2.038 15:21:27.723 6 2:39.429 +4.007 15:30:11.036 2 2:47.112 +0.619 15:19:18.227
4 2:33.839 +3.724 15:24:01.562 7 2:35.422 15:32:46.458 3 2:49.762 +3.269 15:22:07.989
5 2:31.582 +1.467 15:26:33.144 8 2:37.026 +1.604 15:35:23.484 4 2:48.202 +1.709 15:24:56.191
6 2:34.562 +4.447 15:29:07.706 5 2:50.592 +4.099 15:27:46.783
7 2:32.530 +2.415 15:31:40.236 (20) ALESSON ROBERTO CORREIA CHAPIEWSKY FILHO 6 2:46.493 15:30:33.276
8 2:34.115 +4.000 15:34:14.351 1 15:16:45.904 7 2:52.944 +6.451 15:33:26.220
9 2:35.259 +5.144 15:36:49.610 2 2:41.831 +3.490 15:19:27.735 8 2:51.149 +4.656 15:36:17.369
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12 Etapa Brasileiro de Motocross 2020
Sexta-feira Penha-SC 0,000 Km

Corrida - Intermediaria MX2 (Catarinense) 2509/2020 14:45
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:13:50

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 2:51.016 +1.117 15:28:17.327 3 3:00.573 +2.246 15:22:51.959
(88) JOSE OZORIO DA ROCHA LAZARETTI 6 2:50.129 +0.230 15:31:07.456 4 3:03.461 +5.134 15:25:55.420
1 15:16:52.345 7 2:50.424 +0.525 15:33:57.880 5 3:02.225 +3.898 15:28:57.645
2 2:47.205 +4.232 15:19:39.550 8 2:57.330 +7.431 15:36:55.210 6 3:01.184 +2.857 15:31:58.829
3 2:50.875 +7.902 15:22:30.425 7 2:58.327 15:34:57.156
4 2:44.523 +1.550 15:25:14.948 (21) WILLIAN GUSTAVO DA SILVA
5 2:50.366 +7.393 15:28:05.314 1 15:16:40.728 (330) PIETRO ROMERO
6 2:42.973 15:30:48.287 2 2:46.545 15:19:27.273 1 15:16:56.922
7 2:43.808 +0.835 15:33:32.095 3 2:57.849 +11.304 15:22:25.122 2 2:58.295 15:19:55.217
8 2:47.538 +4.565 15:36:19.633 4 2:53.180 +6.635 15:25:18.302 3 3:04.891 +6.596 15:23:00.108
5 2:54.523 +7.978 15:28:12.825 4 3:01.882 +3.587 15:26:01.990
(221) LARISSA DALLO 6 2:51.509 +4.964 15:31:04.334 5 3:06.002 +7.707 15:29:07.992
1 15:16:51.320 7 3:21.096 +34.551 15:34:25.430 6 3:03.072 +4.777 15:32:11.064
2 2:45.332 +1.088 15:19:36.652 8 2:56.339 +9.794 15:37:21.769 7 3:06.211 +7.916 15:35:17.275
3 2:51.462 +7.218 15:22:28.114
4 2:44.244 15:25:12.358 (51) KIM SACAKI BOEING
5 2:45.058 +0.814 15:27:57.416 1 15:16:45.150
6 2:48.551 +4.307 15:30:45.967 2 2:45.418 15:19:30.568
7 2:50.201 +5.957 15:33:36.168 3 2:48.954 +3.536 15:22:19.522
8 2:44.720 +0.476 15:36:20.888 4 2:50.899 +5.481 15:25:10.421
5 3:05.111 +19.693 15:28:15.532
(70) FELIPE PRESTES MINATO 6 3:10.390 +24.972 15:31:25.922
1 15:16:37.353 7 3:00.859 +15.441 15:34:26.781
2 2:46.052 15:19:23.405 8 2:58.097 +12.679 15:37:24.878
3 2:52.030 +5.978 15:22:15.435
4 2:48.395 +2.343 15:25:03.830 (92) TATIANE APARECIDA POLTRONIERI
5 2:48.685 +2.633 15:27:52.515 1 15:16:58.424
6 2:48.281 +2.229 15:30:40.796 2 2:59.003 +4.560 15:19:57.427
7 2:48.924 +2.872 15:33:29.720 3 2:54.443 15:22:51.870
8 2:51.782 +5.730 15:36:21.502 4 2:55.611 +1.168 15:25:47.481
5 2:57.706 +3.263 15:28:45.187
(782) VICTOR TIDRE 6 2:55.120 +0.677 15:31:40.307
1 15:16:45.963 7 3:00.322 +5.879 15:34:40.629
2 2:39.168 15:19:25.131 8 2:55.425 +0.982 15:37:36.054
3 2:42.005 +2.837 15:22:07.136
4 2:47.087 +7.919 15:24:54.223 (29) DIVANEI ANDRADE SILVA ANDRADE
5 2:47.356 +8.188 15:27:41.579 1 15:16:52.965
6 3:12.042 +32.874 15:30:53.621 2 2:51.724 15:19:44.689
7 2:49.918 +10.750 15:33:43.539 3 2:52.862 +1.138 15:22:37.551
8 2:40.875 +1.707 15:36:24.414 4 2:56.857 +5.133 15:25:34.408
5 2:56.072 +4.348 15:28:30.480
(26) OTAVIO SAVENHAGO (CUEQUINHA) 6 3:01.448 +9.724 15:31:31.928
1 15:16:42.136 7 3:05.922 +14.198 15:34:37.850
2 2:39.903 +0.565 15:19:22.039 8 3:03.205 +11.481 15:37:41.055
3 2:41.481 +2.143 15:22:03.520
4 2:39.338 15:24:42.858 (81) FABIANO BERNARDO
5 3:06.602 +27.264 15:27:49.460 1 15:16:39.324
6 2:54.045 +14.707 15:30:43.505 2 2:41.167 +2.416 15:19:20.491
7 2:52.662 +13.324 15:33:36.167 3 2:40.345 +1.594 15:22:00.836
8 3:02.903 +23.565 15:36:39.070 4 2:38.751 15:24:39.587
5 2:55.549 +16.798 15:27:35.136
(101) PEDRO OLIVEIRA FREIRE 6 2:47.834 +9.083 15:30:22.970
1 15:16:50.276 7 4:32.111 +1:53.360 15:34:55.081
2 2:50.216 +3.513 15:19:40.492
3 2:54.372 +7.669 15:22:34.864 (262) MATHEUS GABRIEL FREITAS
4 2:52.018 +5.315 15:25:26.882 1 15:16:45.894
5 2:51.190 +4.487 15:28:18.072 2 3:19.139 +23.707 15:20:05.033
6 2:51.143 +4.440 15:31:09.215 3 2:55.432 15:23:00.465
7 2:49.030 +2.327 15:33:58.245 4 2:56.193 +0.761 15:25:56.658
8 2:46.703 15:36:44.948 5 2:56.558 +1.126 15:28:53.216
6 3:00.727 +5.295 15:31:53.943
(18) PAULO ROBERTO JUNINHO JAMAICA 7 3:02.334 +6.902 15:34:56.277
1 15:16:44.180
2 2:49.899 15:19:34.079 (229) RAFAEL RATEIRO NICOLAU BOGHOSSIAN
3 3:00.452 +10.553 15:22:34.531 1 15:16:50.999
4 2:51.780 +1.881 15:25:26.311 2 3:00.387 +2.060 15:19:51.386
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